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Fak. Dega Dipl Viti
Sem. Lloji*

Kodi Kursi Kursi i parakërkuar USCr ECTS

D LANG 150 Shkrim Akademik 3 4

D MATH 200 Algjebër 4 5

D COSC 155 Aplikime Kompjuteri I 4 5

D LANG 130 Anglisht I 4 5

D COSC 172 Programim në C 4 5

POLS 125 Hyrje në Shkencat Politike
MATH Trigonometri
ECON 163 Mikroekonomi I

D PHYS 160 Fizikë 4 5

D COSC 210 Organizimi dhe Arkitektura Kompjuterike 4 5

D LANG 140 Anglisht II Anglisht I 3 4

D MATH 225 Matematikë I Algjebër 4 5

D SOC 260 Sociologji 3 4

D COSC 182 Programim në Java Programim në C 4 5

COSC 165 Aplikime Kompjuteri II Aplikime Kompjuteri I
ECON 190 Makroekonomi I

D COSC 292 Hyrje në Sistemet e Informacionit 4 5

D ECON 311 Statistikë MATH 225 Matematikë I 4 5

D LANG 240 Anglisht III Anglisht II 4 5

D HIST 144 Histori Civilizimesh 3 4

D COSC 286 Sisteme Shfrytëzimi dhe UNIX Organizimi dhe Arkitektura Kompjuterike 4 5

COSC 342 Programim i avancuar në Java Programim në Java
COSC 343 Zhvillimi i Aplikimeve në C# Programim në C
COSC 270 Windows Organizimi dhe Arkitektura Kompjuterike
COSC 353 Zhvillimi i Sistemeve në VC++ Programim në C

D COSC 323 Rrjetat Kompjuterike Sisteme Shfrytëzimi 3 4

D COSC 333 Dizenjimi dhe Zhvillimi i Aplikimeve Web Programim në Java 4 5

D ECON 370

Dizenjimi dhe Zhvillimi i Aplikime Windows në 

VB.NET Programim në Java 4 5

D PSYC 180 Psikologji 4 5

D COSC 363 XML dhe aplikime Programim në Java 4 5

D COSC 365 SQL dhe RDBMS Programim në C 4 5

COSC 464 Sistemet e ngulitur Programim në C
COSC 293 Dizenjim Web
COSC 289 Administrim Sistemesh Linux dhe Unix Sisteme Shfrytëzimi dhe UNIX

D COSC 352 E-Commerce  3 4

D COSC 354 Analiza dhe Dizenjimi i Sistemeve Programim në Java 3 4

D COSC 364 Menaxhimi i Sistemeve të Informacionit Hyrje në Sistemet e Informacionit 3 4

D COSC 374 Praktike Profesionale në Sistemet e Informacionit 6 7

D COSC 376 Menaxhimi i Telekomunikacioneve Rrjetat Kompjuterike 3 4

COSC 380 Sistemet Client-Server Rrjetat Kompjuterike
COSC 384 Sisteme të Mbështetjes së Vendimeve Programim në C++

D COSC 378 Inxhenieria e Software Programim në Java 6 7

D COSC 394 Menaxhimi i Dijes 3 4

D COSC 422 Sigurimi i Sistemeve të Informacionit Menaxhimi i Sistemeve të Informacionit 4 5

D MANG 365 Sjellje Organizative Menaxhimi i Sistemeve të Informacionit 3 4

D COSC 450 Administrim Bazës së Të Dhënave SQL dhe RDBMS 6 5

D COSC 442 Organizimi i Informacionit dhe Kërkim Njohurish SQL dhe RDBMS 3 4

COSC 440 Menaxhimi i Projekteve IT Analiza dhe Dizenjimi i Sistemeve
COSC 340 Dizenjim Rrjetash Rrjetat Kompjuterike
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D - Kurs i detyrueshëm

 Z- Kurs me zgjedhje
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